
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 182 del 20/12/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE PROGRAMMAZIONE VIE DI COMUNUCAZIONE 22
novembre 2007, n. 162
 
AREM – Agenzia Regionale Per la Mobilità – Trasferimento stanziamento regionale. Impegno e
liquidazione.
 
 
Il Dirigente di Settore, Dott. Antonio Enrico Ponzo, sulla base dell’istruttoria espletata dal dirigente
l’Ufficio Osservatorio Regionale per la Mobilità ing. Carlo Ruffo,
 
PREMESSO CHE
 
- Sul capitolo 551010 del bilancio regionale per l’esercizio finanziario 2007 è prevista la somma di euro
700.000,00 per le spese relative al funzionamento dell’Agenzia Regionale per la Mobilità (AREM);
 
- Con nota n. prot. AREM/2007/420 datata 11.09.2007 il direttore generale dell’AREM ha chiesto al
Dirigente dell’Assessorato Trasporti e Vie di Comunicazione - Settore Programmazione Vie di
Comunicazione – di effettuare, con gli Uffici competenti della Regione, l’accredito della 1^ e 2^
semestralità dello stanziamento per il 2007 previsto in bilancio;
 
- Vista la DDR n. 49 del 06.06.2007 del Settore Ragioneria della Regione Puglia che in attuazione ai
Decreti nn. 1/2007, 2/2007 e 3/2007 del Presidente della Giunta Regionale – Commissario ad acta per il
disavanzo sanitario dell’anno 2006 ha ridotto di euro 37.910,09 la somma originaria stanziata per
l’AREM;
 
- Ritenuto opportuno provvedere in merito al trasferimento del fondo di competenza dell’Agenzia
medesima attestato sul bilancio regionale;
 
- Riscontrato che l’AREM si è dotata di tesoriere/cassiere nell’Istituto BNL tramite regolare procedura
licitativa;;
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R. N. 28/2001 E SS.MM. E II.
 
Cod. Programma 13.2.1
Titolo: Spese per il funzionamento dell’AREM
S o m m a  d a  i m p e g n a r e ,  l i q u i d a r e  e d  e r o g a r e :  e u r o  6 6 2 . 0 8 9 , 9 1  ( e u r o
seicentosessantaduemilaottantanove/91)
 
Capitolo di imputazione della spesa:

1



551010 – U.P.B. 13.2.1
Esercizio finanziario: 2007
Gestione della competenza
Cod. SIOPE 1549
Creditore:Agenzia Regionale per la Mobilità – AREM – Via Gobetti n. 26 – Bari – (C.F.93324450720)
 
Forma di pagamento: mediante accredito presso Banca Nazionale del Lavoro di Bari – cc 200003-ABI
01005- CAB 04000- CIN N
DETERMINA
 
1. le premesse sono parte integrante e costitutive del presente provvedimento;
 
2. di impegnare, liquidare ed erogare all’ Agenzia Regionale per la Mobilità – AREM Via Gobetti n. 26
Bari - C.F. 93324450720 - la somma pari a - 662.089,91 (euro seicentosessantaduemilaottantanove/91)
lordi/annui;
 
3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul BURP ai sensi dell’art.6 della legge
regionale 13/1994.
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
Dr. Antonio Enrico PONZO
 
 
_______________________________________
 
Atti e comunicazioni degli Enti locali
 
_______________________________________

2


